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Mottagare 
Regionstyrelsen 

Ledamöter till övervakningskommitté för FRO och ERUF 
2021-2027 

Förslag till beslut 
• Regionstyrelsen beslutar att utse  

o Meit Fohlin till ordinarie ledamot i övervakningskommittén för 
Fonden för en rättvis omställning (FRO),  

o Stefan Persson till ersättare i övervakningskommittén för 
Fonden för en rättvis omställning (FRO), och; 

o Susanna Palomaa till ersättare i övervakningskommittén för den 
Europeiska regionala utvecklingsfonden (ERUF). 

Sammanfattning 
Regeringen beslutade den 7 juni 2022 vilka organisationer som skulle ingå i 
övervakningskommittén för Fonden för en rättvis omställning och i 
Europeiska regionala utvecklingsfonden för programperioden 2021-2027. Den 
av Region Gotland utsedda ledamoten som ersättare i den förra fonden och 
ordinarie i den senare fonden arbetar inte längre inom Region Gotland. Därför 
behöver Region Gotland utse en ny person för respektive 
övervakningskommitté.  

Ärendebeskrivning 
Region Gotland har enligt regeringsbeslut per den 7 juni 2022 att utse: 

- En ersättare till övervakningskommittén för Europeiska regionala 
utvecklingsfonden för programperioden 2021-2027 

- En ordinarie ledamot och en ersättare till övervakningskommittén för 
Fonden för en rättvis omställning för programperioden 2021-2027.  

Regionstyrelsen utsåg den 31 augusti 2022: 

- Lina Holmgren, dåvarande stabschef regional utveckling, som ersättare 
till övervakningskommittén för Europeiska regionala 
utvecklingsfonden och som ordinarie till övervakningskommittén för 
fonden för en rättvis omställning, och: 

- Stefan Persson, regional utvecklingsdirektör, som ersättare till 
övervakningskommittén för Fonden för en rättvis omställning.  

Regionstyrelseförvaltningen 
Handläggare Roland Engkvist, strateg eu/internationella frågor 
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Då Lina Holmgren inte arbetar på Region Gotland, har Region Gotland att 
utse en ny ordinarie ledamot till övervakningskommittén för FRO. Det 
regionala utvecklingsutskottet beslutade vid sitt sammanträde den 29 oktober 
att återremittera ärendet för fortsatt utredning av hur andra regioner har tillsatt 
den ordinarie ledamotsplatsen för FRO.  

Bedömning 
Fonden för en rättvis omställning (FRO) är en EU-fond som fokuserar på de 
industrier och län med mycket höga koldioxidutsläpp. I Sverige omfattar FRO 
tre regioner: Gotland, Västerbotten och Norrbotten. I Norrbotten och i 
Västerbotten har de utsett en förtroendevald till ordinarie ledamot och en 
tjänsteperson som ersättare i övervakningskommittén. I både Norrbotten och i 
Västerbotten är det ordförande i respektive regions regionala 
utvecklingsnämnd som är utsedd till ordinarie ledamot.  

För att få en överensstämmelse med de två andra regionerna i FRO, föreslår 
förvaltningen att Region Gotland följer deras exempel och utser ordförande i 
det regionala utvecklingsutskottet till ordinarie ledamot.  

I övervakningskommittén för ERUF har andra regioner utsett tjänstepersoner 
som ersättare.  

Regionstyrelseförvaltningen föreslår att utse följande personer: 

- Meit Fohlin, ordförande i det regionala utvecklingsutskottet och 
regionstyrelsens ordförande, som ordinarie till övervakningskommittén 
för Fonden för en rättvis omställning för programperioden 2021-2027; 

- Susanna Palomaa, enhetschef regional utveckling, som ersättare till 
övervakningskommittén för Fonden för en rättvis omställning för 
programperioden 2021-2027.  

Regionstyrelseförvaltningen motiverar namnförslaget till ersättare i den 
Europeiska regionala utvecklingsfonden för programperioden 2021-2027, 
Susanna Palomaa, med att hon har god kännedom om regionala strategier som 
knyter an till programmet för ERUF.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse regionstyrelseförvaltningen daterad 2024-12-19 
 

Regionstyrelseförvaltningen 

Stefan Hollmark 
Regiondirektör 
 
 

Stefan Persson 
Regional utvecklingsdirektör 
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